της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής 
λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι]». 

Τ ο  Τ μ ή μ α  Π ο λ ι τ ι σ μ ο ύ  ε ι σ η γ ε ί τ α ι :  

Την έγκριση δαπάνης και εξειδίκευση πίστωσης συνολικού  ποσού 3.604,68€ (τριών χιλιάδων 
εξακοσίων τεσσάρων ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σε βάρος του 
Κ.Α.Ε. 15.6471.0001 προϋπολογισμού εξόδων του οικονομικού έτους 2025 με τίτλο «Έξοδα 
Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων» που αφορά στη  διοργάνωση των παραστάσεων της «Μικρής Σκηνής 
2025» για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος Πολιτισμού, οι οποίες θα πραγματοποιηθούν στις

[...]

Την ανωτέρω εισήγηση της υπηρεσίας του Δήμου. 

2. Το άρθρο 74Α του ν.3852/2010, «Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής», όπως προστέθηκε με το 

άρθρο 9 του ν. 5056/2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την πραγματοποίηση δαπάνης και εξειδίκευση πίστωσης συνολικού  ποσού  3.604,68€ (τριών 

χιλιάδων εξακοσίων τεσσάρων ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σε 

βάρος του Κ.Α.Ε. 15.6471.0001 προϋπολογισμού εξόδων του οικονομικού έτους 2025 με τίτλο 

«Έξοδα Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων» που αφορά στη  διοργάνωση των παραστάσεων της «Μικρής 

Σκηνής 2025» για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος Πολιτισμού, οι οποίες θα